关于2016-2017学年第2学期课程重修工作的通知

本学期网上重修报名工作已开始，参加重修学习的学生必须登录个人综合教务系统，进行网上跟班报名，若学生未在网上跟班报名，将无法参加本学期的重修学习。具体事宜通知如下：

一、重修报名时间：2017年2月21日9时至2月27日9时

二、重修网上报名具体步骤

1、登录路径：学生进入我校主页，从页面的左下方“快速链接”栏中的“综合教务”进入“新教务管理系统”，
重修学生使用本人的用户名及密码登录“教务管理系统”。

2、重修选课：网上选课→重修选课→查询课程

   选中需重修课程，点击“跟班重修选课”后(选报重修课程一定为本学期所开课课程，否则将无法报名)，将弹出本学期可选课程窗口，点击要选的课程即可。
[image: image1.png]indows Internet Explorer

=y

1o 112,18.250. 101 e pavn o2 0

@ ¥)[%])[] [@aive sewen 28

IHEO WEO

EW kmEw TED #Ho

ek | s ) FITESE - ) SR -

| Eraeers

AHZE 5% wswmnu

e TE®- 220 - IAQ- @-

Henan University of Technology

EEER
0 SE -

REEH v
E3ETY

EERE

&R -
SRR
TR
&
SLTERE
RIERE

EHRE - | APEEFN - | EAMF -

ERES - | Wt -

52110037|[EHBECI (=) ||245.5

v|| sage

FEREHEO . FERECTRU BAEER?

B ) EH QSR

©1999-2012

RIEE iR

FREE - | AMER -

EARHIRGARAS IRIATE BREIE: 0571-89902828

Tnternet Y

[image: image2.png]indows Internet Explorer

[%](x]

Gaiiesown

THEO WEQ SEW Wk TAD ®Ho

e ik | s ) FITEE - ) R -
| ErnanERs

?"f.‘fl Z2H K% ysum

Henan University of Technology
EEIER | ALER - | BHKE - | SFEEWH - | EAM

| | |
0 SFE - B

REEH v 52110037|[BHHRCL (=) |24
i MR AR R MR RSN EO » RE CTRL R AH)

FEREBEEE | WEECRIFH) EB-ERER

WS AEHPCI (=)

v Ay | A2
B Al

1501, 5
1502807
1503 17
1SEIE/@EH

BECI1-4/8
B

S5
1502,
1503,
1504,
150532505

FRCI1-3/
B

33,47 (386~
19 AZE1,2
{36-198};8
3,47 {%6-
198} AAE34
B {26-8A)

31,27 (386~

198} AAE34
B {26-8A)

31,27 (386~
198
{36-198}:8
1,25 %6-
198} AAR1,2
B {26-8A)

F—33,4% (386~
19/}, A=%81,2
5 {36-198}8
3,4% (86~
198} AAR1,2
B {26-8A)

mas g
4205488
2442054
255#£420;
mas g
420

ey

131 E4SH
FREI31;EL
Sfi131;
ey

131

ey
420488
420,24
SH12£420;
sy
420

ey

131 E4SH
FREI31;EL
Sfi131;
ey

131

R R

R

R

ETTET

Oz OTmIgwM V|

(@it

| 5 - ®i00x -

重修选课成功后，将显示以下界面
[image: image3.png]indows Internet Explorer

[€ISH8 B htip://172.16.254. 101 /xs_main, asprahe201416260410 @ ¥[%][x] [@arive sewrer P

IO GEO FEQ Rk TAD BHO

b | s B) FmaE - ) i -

| Eraeers 1 -0 =@ @y %20- IA0- @-
L)

AU ZE XY ysumnn

Henan University of Technology
EEER &R -

0 SFE - B
REEH v

FEHRE - | BPEEFRN - | GAMF - | GESE - | EEEt - | FRSER - | ARER -

52110037|[EHBECI (=) ||245.5
i R AEER R MR RSN EO » BEE CTRL R AEER?

R
RIEE iR

FEREBEEE | WEECRIFH) EB-ERER
[ p— SFRT | g

e E

REEH iganE

O (2015-2016-1)-52110037-
2006069-1

wHEC1

F—3,4% {886-19/) =
>

)RR 4T (3865

006060 | 58 1,2% (386-19) AR 3,45 (B6-10

©1999-2012 7 ENMHRIAIL S IGIRFH BRiE : 0571-89902828

g

BP0, EISNERA20;BASHFH420;
BP0

EE

Tnternet 4

重修学生网上报名成功后，请于2月27日—28日携带学生证或者一卡通和近期一寸免冠照片一张到学生所在学院办理重修听课证。

三、其他事宜
1.2015级报名重修学生，请于2017年2月28日前将重修费足额存入学校发放划扣学费的银行卡上，学校将批量划扣重修费用，请重修学生及时查询重修费用划扣情况，若未划扣成功，重修学生本人需到钟楼交费大厅刷卡交费。

2. 学生只能重修本学期所开设课程，无特殊情况应为各学年秋季学期的课程。
3.重修选课原则上选本学院低年级所开课程，不要跨学院选课。
4．计算机类及艺术类通识平台选修课及2014，2015级选修课程的重修，重修学生也必须在网上选课，原则上选本学院的课程。

5．重修选课结束后，重修学生及时查询重修选课情况，按时跟班上课。

6．学生应携带重修证跟网上选定的班级参加重修，因重修课程上课时间冲突不能跟班上课者，学生写免听申请，经任课老师签字批准后，可以免听部分或全部课程。但应参加平时考核。
7.需补修课程及由于教学计划变更、课号变更无法网上重修选课的学生，应在重修选课时间内到学院教学办办理相关手续，各学院教学办汇总后于2月27号将电子版发送教务科（汇总表见附件一）。
8.课程结课考试时，任课教师应及时进入个人综合教务系统打印选课名单，跟班重修学生也应参加本班平时及期末考核。
    教  务  处

                                     2017年2月20日